

ESKESEN A/S

Tåstrupvej 7
4370 Store Merløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2018

Susanne Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESKESEN A/S Tåstrupvej 7 4370 Store Merløse Telefonnummer: 70103040 Fax: 57801125 e-mailadresse: tko@eskesen.com CVR-nr: 26993989 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sydbank Kgs. Nytorv 30 4370 Store Merløse DK Danmark
Revisor	ALBJERG STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Ringager 4, 2 th 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr: 35382879 P-enhed: 1018581163

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter produktion og salg af reklameartikler

Usædvanlige forhold

Selskabet har ingen usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør DKK 417.156 anses for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter DKK 2.752.584

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Eskesen forventer et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		4.455.588	4.935.408
Personaleomkostninger	1	-3.214.335	-3.667.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-837.017	-878.642
Resultat af ordinær primær drift		404.236	389.325
Andre finansielle indtægter	2	200.414	292.921
Øvrige finansielle omkostninger	3	-109.854	-120.194
Ordinært resultat før skat		494.796	562.052
Skat af årets resultat	4	-77.640	-126.624
Årets resultat		417.156	435.428
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		-600.000	-500.000
Overført resultat		417.156	435.428
I alt		417.156	435.428

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		6.290.936	6.319.244
Produktionsanlæg og maskiner		1.260.620	1.828.195
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.875	94.883
Materielle anlægsaktiver i alt	5	7.581.431	8.242.322
Anlægsaktiver i alt		7.581.431	8.242.322
Råvarer og hjælpematerialer		1.157.425	1.446.803
Fremstillede varer og handelsvarer		549.330	813.359
Varebeholdninger i alt		1.706.755	2.260.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-123.935	-170.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.498	
Andre tilgodehavender		18.634	46.322
Periodeafgrænsningsposter		275.481	149.123
Tilgodehavender i alt		230.678	24.967
Likvide beholdninger		1.116.370	682.855
Omsætningsaktiver i alt		3.053.803	2.967.984
Aktiver i alt		10.635.234	11.210.306

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		752.584	935.428
Egenkapital i alt		2.752.584	2.935.428
Hensættelse til udskudt skat		668.021	642.983
Hensatte forpligtelser i alt		668.021	642.983
Gæld til realkreditinstitutter		6.137.272	6.208.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	6.137.272	6.208.815
Gæld til realkreditinstitutter		71.542	71.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		595.251	361.049
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	21.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		410.564	661.944
Leasingforpligtelser		0	307.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.077.357	1.423.080
Gældsforpligtelser i alt		7.214.629	7.631.895
Passiver i alt		10.635.234	11.210.306

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Løn og gager	2.956.924	3.375
Pensionsbidrag	191.010	217
Andre omkostninger til social sikring	66.401	75
	3.214.335	3.667
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10

2. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 tkr.
Renteindtægter fra bank	2.037	-
Valutakursændringer	198.377	293
	200.414	293

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 tkr.
Renteudgifter fra bank	60	-
Prioritetsrenter	109.794	104
Renter leasing	0	16
Øvrige renteudgifter	0	0
	109.854	120

4. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 tkr.
Aktuel skat	52.602	146
Ændring af udskudt skat	25.038	-20
Skatterefusion TKO Holding ApS	0	1
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	77.640	127

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	8.446.441	13.925.459	6.489.850
Tilgang	147.335	28.791	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	8.593.776	13.954.250	6.489.850
Af- og nedskrivning primo	2.127.196	12.097.265	6.394.967
Årets afskrivning	175.644	596.365	65.008
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.302.840	12.693.630	6.459.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.290.936	1.260.620	29.875
Offentlig ejendomsværdi 1. oktober 2016	12.900.000		

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	6.208.815	71.542	6.137.272	5.321.297
	6.208.815	71.542	6.137.272	5.321.297

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.208 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.291 t.kr. samt i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.261 excl. leasede aktiver.

Ejerpantebrev nom t.kr. 3.500 er til selskabets fri disposition

Der er udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant til Sydbank for t.kr. 1.000.